
Schwäbische  Meisterschaft G/P/A/VL/WS 2014
04.04-13.05.2014     in Schwaben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.16.30

LP mehrschüssig Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 29.04.2014 20:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3330 Bögle, Maik  071... SV Erkheim 1876 4 4 4 5 5 5 27

2 903 Wagner, Luca  072... Sportschützen Westallgäu 4 5 5 5 4 4 27

3 1694 Lechner, Simon  070... VSG Asbach Bäumenheim 4 4 3 5 5 5 26

4 906 Duttler, Stefan  072... Sportschützen Westallgäu 4 4 5 5 4 4 26

5 1693 Uhl, Jonas  070... VSG Asbach Bäumenheim 4 3 3 5 4 5 24

6 781 Brey, Florian  072... SV Heimenkirch 5 4 4 4 3 3 23

7 1690 Pfeifer, Lukas  070... VSG Asbach Bäumenheim 2 5 3 4 3 5 22

8 3376 Paul, Jonas  071... SV Günz 1922 3 3 4 4 4 4 22

9 905 Jordan, Andreas  072... Sportschützen Westallgäu 3 4 5 3 4 3 22
10 4877 Koch, Kilian  071... Hubertus Wullenstetten 4 3 4 3 3 3 20
11 1992 Gail, Nicolas  070... SG Hubertus Riedlingen e.V. 2 4 4 4 4 2 20
12 4892 Bochtler, Tom  071... Hubertus Wullenstetten 3 2 2 3 4 2 16
na 3327 Saalwirth, Peter  071... Eichenlaub Eisenburg 0 0 0 0 0 0 0

Rudolf
Hervorheben



Schwäbische  Meisterschaft G/P/A/VL/WS 2014
04.04-13.05.2014     in Schwaben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 14.05.2014 21:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1412 Frei, Michael  070... Kgl.priv.SG Burgau 94 96 95 94 379

2 2373 Satke, Tim-Philipp  070... ZSSV Illertissen e.V. 89 89 89 91 358

3 1411 Kentner, Maximilian  070... Kgl.priv.SG Burgau 89 83 94 89 355

4 2850 Fritsche, Eric  071... Edelweiss Steinbach 89 83 91 91 354

5 3137 Högg, Markus  071... SV Mittelstetten 84 91 86 90 351

6 4992 Bonk, Timo  072... Ver.SG Frohsinn-Edelweiß O... 84 83 92 91 350

7 3341 Bögle, Maik  071... SV Erkheim 1876 87 85 88 90 350

8 3011 Bauer, Daniel  071... Singoldschützen Großaitingen 93 91 79 87 350

9 5000 Gutsche, Lenny  072... Priv.SG Türkheim-Markt 82 87 93 87 349
10 1695 Lechner, Simon  070... VSG Asbach Bäumenheim 89 83 93 83 348
11 4370 Müller, Johannes  071... Edelweiß Minderoffingen 86 92 87 83 348
12 3135 Freundl, Julian  071... SV Mittelstetten 86 90 86 85 347
13 2524 Hoffmann, Simon  071... Sportschützen Kaufbeuren-M... 88 89 89 81 347
14 4287 Menhild, Johannes  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 83 82 87 89 341
15 907 Jordan, Andreas  072... Sportschützen Westallgäu 85 85 85 86 341
16 5002 Wengert, Gregor  072... Priv.SG Türkheim-Markt 86 77 91 84 338
17 4129 Gröger, Korbinian  071... Kgl.priv.FSG Pfronten 80 88 81 88 337
18 1325 Gmeinder, Tim  070... SV Kettersh.-Bebenhausen e... 79 86 87 85 337
19 908 Duttler, Stefan  072... Sportschützen Westallgäu 83 87 84 81 335
20 1696 Pfeifer, Lukas  070... VSG Asbach Bäumenheim 81 83 88 82 334
21 1445 Schuler, Lukas  070... Kgl.priv.SG Burgau 83 88 82 80 333
22 1405 Möckel, Anthony  070... Kgl.priv.SG Burgau 82 84 77 89 332
23 181 Heinle, Timo  070... Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 77 83 85 87 332
24 3531 Fricke, Florian  071... Eichenl.Maria Steinbach 84 82 80 86 332
25 3753 Leibrecht, Josef  071... Heideröslein Oberegg 79 88 81 84 332
26 2525 Wuchterl, Fabian  071... Sportschützen Kaufbeuren-M... 84 88 72 87 331
27 1697 Uhl, Jonas  070... VSG Asbach Bäumenheim 83 86 79 81 329
28 696 Grossmann, Marcell  071... S.Club 1881 Thannhausen e.V. 80 86 84 79 329
29 2851 Fund, Markus  071... Edelweiss Steinbach 83 82 87 77 329
30 5114 Eisenwinter, Philipp  072... Tell Lauterbach e.V. 80 80 90 78 328
31 77 Wollnik, Tobias  070... SG Durach 89 78 83 78 328
32 2526 Angele, Niclas  071... Sportschützen Kaufbeuren-M... 85 81 76 85 327
33 4820 Gerstlauer, Manuel  071... Hubertus Schießen 86 77 77 85 325
34 180 Bühler, Michael  070... Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 76 83 85 81 325
35 904 Wagner, Luca  072... Sportschützen Westallgäu 77 86 77 84 324
36 3603 Bauder, Philipp  071... Hubertus Ungerhausen 87 76 78 83 324
37 5446 Lieb, Nico  072... "SV ""TELL""Holzschwang e.... 80 78 81 83 322
38 2199 Richter, Jonas  070... SV 1910 Reisensburg 86 81 73 82 322
39 787 Brey, Florian  072... SV Heimenkirch 86 77 79 79 321
40 1321 Maier, Maximilian  070... SV Kettersh.-Bebenhausen e... 80 75 86 79 320
41 1652 Sturm, Lucas  070... SG Wittislingen 80 81 82 77 320
42 1203 Topitsch, Marcel  070... Drei Linden Zusmarshsn. 76 80 76 87 319
43 4655 Dombrowsky, Jürgen  071... SV Biberachzell 83 79 71 85 318
44 2403 Schwarzer, Yannick  070... SV Tiefenbach 1898 83 70 85 80 318
45 2784 Lutz, Philipp  071... St.Wendel Germaringen 76 83 82 72 313
46 4961 Leidescher, Christoph  072... Rechberg-Rothenlöwen Ettrin... 80 76 80 75 311
47 346 Buhmann, Andreas  070... SV Krugzell 74 80 83 73 310
48 1184 Naß, Ferdinand  070... SV Ustersbach/Mödishofen 82 82 77 67 308
49 14 Kreitmair, Lorenz  070... SV Altusried 77 73 80 76 306
50 4882 Koch, Kilian  071... Hubertus Wullenstetten 72 80 69 84 305

Rudolf
Hervorheben



Schwäbische  Meisterschaft G/P/A/VL/WS 2014
04.04-13.05.2014     in Schwaben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männlich Seite: 1

Stand: 29.04.2014 20:34 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 3445 Feger, Maximilian  0713... Alpenrose Heimertingen 94 96 190

2 1608 Stutzmiller, Markus  0705... SV Staufen e.V. 95 91 186

3 129 Müller, Stefan  0701... SV Hopferbach 94 91 185

4 1965 Fritsch, Fabian  0706... Altschützen Oberndorf 94 90 184

5 3529 Riedmiller, Alexander  0713... Eichenl.Maria Steinbach 93 90 183

6 4169 Huber, Stefan  0716... Rückholz 90 92 182

7 3144 Röderer, Tim  0712... Auerhahn Reinhartshausen 94 88 182

8 4678 Knaus, Robin  0719... SV 1883 Buch 89 92 181

9 1484 Bronnhuber, Moritz  0705... SV Aschberg Aislingen e.V. 90 89 179
9 2411 Karaca, Mervan  0709... "SV ""Pfeil"" Vöhringen" 90 89 179
9 3613 Lorenz, Lukas  0713... SV Wolfertschwenden 90 89 179

12 1513 Mayer, Michael  0705... SGes Brenz e.V. 87 91 178
13 4989 Schorer, Thomas  0720... SV Frisch-Auf Mittelneufnach 82 95 177
14 2749 Rössle, Leonhard  0710... FSG 1550 Marktoberdorf 83 92 175
14 406 Wagner, Nico  0701... SV Muthmannshofen 83 92 175
16 528 Mair, Andreas  0701... SV Walzlings 89 86 175
16 985 Zimmermann, Steven  0702... DJK Hochzoll Sternschützen 89 86 175
18 4985 Doletschek, Philipp  0720... SV Frisch-Auf Mittelneufnach 84 90 174
19 766 Mayer, Lukas  0723... SV Grünenbach-Schönau 87 87 174
20 4508 Mack, Luca  0718... Rieser SSV e.V. 85 87 172
21 29 Kutzer, Johannes  0701... SV Altusried 87 85 172
22 4514 Grimmeiß, Michael  0718... Rieser SSV e.V. 88 84 172
23 628 Brandl, Daniel  0711... Schützenb. Krumbach e.V. 76 94 170
24 4050 Wörle, Florian  0716... SV Buching-Berghof e.V. 87 83 170
25 2617 Schuster, Roman  0710... NAWE Eggenthal 79 90 169
26 1134 Nartschick, Lukas  0702... Schützenver.Stadtbergen 82 87 169
27 498 Kößler, Tobias  0701... SV Untrasried 83 86 169
28 5454 Wild, Sebastian  0712... SV Mittelstetten 85 84 169
29 340 Aus dem Bruch, Tim  0701... SV Krugzell 88 81 169
30 4179 Krebentitscher, Max  0716... Vereinigte Schützen Trauchgau e.V. 89 80 169
31 1323 Weber, Alexander  0703... SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 82 86 168
32 1485 Grimminger, David  0705... SV Aschberg Aislingen e.V. 84 84 168
33 5035 Bigelmaier, Lukas  0722... Alpenrose Emersacker 86 82 168
33 3251 Fichtinger, Luca  0712... Hubertus Oberottmarshausen 86 82 168
33 2278 Koc, Denis  0709... SV 1905 Altenstadt e. v. 86 82 168
33 3618 Nagel, Julian  0713... SV Wolfertschwenden 86 82 168
33 4238 Witt, Manuel  0717... Edelweiß Attenhausen 86 82 168
38 500 Negele, Johannes  0701... SV Untrasried 79 87 166
38 3641 Thoma, Florian  0714... Adlersch. Breitenbrunn e.V. 79 87 166
40 4309 Ruf, Martin  0718... Goldbachschützen Baldingen 81 85 166
41 351 Bader, Robin  0701... SV Krugzell 83 82 165
41 4054 Stöller, Tobias  0716... SV Buching-Berghof e.V. 83 82 165
43 3151 Brandner, Florian  0712... Auerhahn Reinhartshausen 86 79 165
44 3489 Moser, Samuel  0713... Eichenlaub Lauben 91 74 165
45 3143 Frey, Dominik  0712... Auerhahn Reinhartshausen 79 85 164
46 1496 Kränzle, Alexander  0705... SV Aschberg Aislingen e.V. 81 83 164
47 1628 Schüle, Nils  0705... Edelweiss Diemantstein-W. 85 79 164
48 1154 Böck, Max  0702... Waldheil Streitheim e.V. 80 83 163
49 3608 Egner, Dominik  0713... Hubertus Ungerhausen 84 79 163

Rudolf
Hervorheben



50 3254 Heinz, Lennart  0712... Hubertus Oberottmarshausen 85 78 163
51 4509 Klier, Marcel  0718... Rieser SSV e.V. 80 82 162
52 3720 Osterrieder, Benedikt  0714... Frohsinn 1895 Mindelau 80 81 161
53 1052 Friess, Luca  0702... Schmuttertal Biburg e.V. 81 80 161
54 2366 Wiesmaier, Maximilian  0709... ZSSV Illerberg-Thal e.V. 82 79 161
55 1627 Hippele, Niklas  0705... Edelweiss Diemantstein-W. 74 86 160
56 1626 Bschorr, Jan  0705... Edelweiss Diemantstein-W. 78 82 160
57 2879 Maschke, Christian  0710... SV Harmonie Unterthingau 82 78 160
58 3262 Wiedemann, Benedikt  0712... Schloßbergschützen Scherstetten 83 77 160
59 2201 Schneider, Oliver  0707... SV 1910 Reisensburg 81 78 159
60 2854 Riegger, Pirmin  0710... SG Stötten 82 77 159
61 4639 Auer, Alexander  0719... SV Tell Balmertshofen-Biberberg 83 76 159
62 2528 Geiger, Julian  0710... Sportschützen Kaufbeuren-Markto... 79 79 158
63 5497 Groner, Julian  0721... Schützenver.Burlafingen e.V. 76 81 157
64 2785 Scholze, Moritz  0710... St.Wendel Germaringen 77 80 157
65 4507 Merz, Christoph  0718... Rieser SSV e.V. 80 77 157
66 1251 Eisenhofer, Andre  0702... Jägerblut Neumünster 76 80 156
67 2748 Maier, Tom  0710... FSG 1550 Marktoberdorf 78 78 156
68 353 Schleich, Marvin  0701... SV Krugzell 81 75 156
69 2742 Klein, Lukas  0710... FSG 1550 Marktoberdorf 72 83 155
70 2566 Lerpscher, Jakob  0710... Schwarzenburg Blöcktach 76 79 155
71 4326 Staufer, Florian  0718... Wittelsbach Hainsfarth 81 74 155
72 1548 Hörger, Nico  0705... SV Gundelfingen 1754 e.V. 83 72 155
73 4744 Schultheiß, Max Jonathan  0719... Hubertus 1883 Obenhausen 80 74 154
74 286 Sonner, Yannick  0701... Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 84 70 154
75 3804 Mayer, Bernhard  0714... SG Unterrieden 78 75 153
76 3142 Ferber, Moritz  0712... Auerhahn Reinhartshausen 77 75 152
77 2619 Engstler, Tobias  0710... NAWE Eggenthal 76 74 150
78 4720 Schultheiß, David  0719... Hubertus 1883 Obenhausen 77 73 150
79 2568 Brunold, Patrick  0710... Schwarzenburg Blöcktach 71 78 149
80 4743 Schultheiß, Elias Tom  0719... Hubertus 1883 Obenhausen 74 73 147
81 3488 Schwarz, Tim  0713... Eichenlaub Lauben 77 69 146
82 2567 Knauer, Florian  0710... Schwarzenburg Blöcktach 69 75 144
83 2277 Kraus, Fabian  0709... SV 1905 Altenstadt e. v. 59 84 143
84 3007 Breu, Andre  0712... Singoldschützen Großaitingen 81 60 141
85 462 Schatz, Keanu  0701... KK-SV Franz-Josef Probstried 73 63 136
86 707 Miller, Jakob  0711... Günztalschützen Wattenweiler 75 61 136
87 1372 Haupeltshofer, Sebastian  0703... SV Weinried e.V. 62 69 131
88 352 Spötzl, Dominik  0701... SV Krugzell 53 75 128
89 1059 Schneider, Tobias  0702... Schmuttertal Biburg e.V. 56 69 125
90 3492 Hofmann, Markus  0713... Eichenlaub Lauben 54 65 119
na 3476 Diebolder, Christoph  0713... SG Lachen-Herbishofen 0 0 0
na 4174 Eitel, Willi  0716... Vereinigte Schützen Trauchgau e.V. 0 0 0
na 1993 Ernst, Johannes  0706... SG Hubertus Riedlingen e.V. 0 0 0
na 3988 Evdokiyos, Elias  0715... Oberallgäuer Gauschützen 0 0 0
na 2012 Fietz, Daniel  0706... Hubertus Tapfheim e.V. 0 0 0
na 408 Haggenmüller, Thomas  0701... SV Muthmannshofen 0 0 0
na 3999 Jenn, Daniel  0715... Oberallgäuer Gauschützen 0 0 0
na 4154 Johr, Magnus  0716... Kgl.priv.FSG Pfronten 0 0 0
na 2070 Knickenberg, Lukas  0706... Winterlust Niederschönenfeld 0 0 0
na 507 Köberle, Daniel  0701... SV Untrasried 0 0 0
na 2840 Müller, Michael  0710... SGes Rieder 0 0 0
na 3938 Neuhauser, Martin  0715... Kgl. priv. SG Wertach 0 0 0
na 1190 Ohnesorg, Jonas  0702... SV Rothtal Horgau e.V. 0 0 0
na 4900 Schropp, Johannes  0720... Schützenlust Amberg 0 0 0
na 3260 Thoma, Lukas  0712... Schloßbergschützen Scherstetten 0 0 0
na 407 Thörner, Nils  0701... SV Muthmannshofen 0 0 0
na 1858 Ziegelmeier, Lukas  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0 0 0

Rudolf
Hervorheben

Rudolf
Hervorheben



Schwäbische  Meisterschaft G/P/A/VL/WS 2014
04.04-13.05.2014     in Schwaben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männlich Seite: 1

Stand: 29.04.2014 20:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0713021 Eichenl.Maria Steinbach 569 Ringe 29 31

3522 Zirfaß, Alisa 198
3526 Fricke, Barbara 189
3528 Breher, Leonie 182

2  0701025 SV Hopferbach 542 Ringe 10 42 8

130 Lauber, Franziska 185
129 Müller, Stefan 185
131 Lauber, Cornelia 172

3  0713021 Eichenl.Maria Steinbach 537 Ringe 5 47 8

3529 Riedmiller, Alexander 183
3503 Unsöld, Rebecca 182
3504 Rogelmeier, Carina 172

4  0712019 Auerhahn Reinhartshausen 533 Ringe 4 45 11

3144 Röderer, Tim 182
3147 Nerlinger, Sabina 179
3146 Röderer, Lisa 172

5  0720018 SV Frisch-Auf Mittelneufnach 532 Ringe 12 40 6

4990 Steber, Lena 181
4989 Schorer, Thomas 177
4985 Doletschek, Philipp 174

6  0707034 Kaderlöwen Gau Günzburg-Land 530 Ringe 4 42 14

2232 Jusic, Jasmina 182
2231 Oehler, Antonia 177
2226 Miller, Jacqueline 171

7  0701002 SV Altusried 530 Ringe 3 44 13

26 Mayer, Marina 179
25 Kutzer, Anna 176
27 Rauh, Gina-Marie 175



Bez.M. 2014 Luftgewehr Stand: 29.04.2014,20:34 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.20

8  0713039 SV Wolfertschwenden 524 Ringe 44 16

3613 Lorenz, Lukas 179
3611 Sommer, Sophia 177
3618 Nagel, Julian 168

9  0701002 SV Altusried 520 Ringe 1 38 21

28 Merk, Maria 178
29 Kutzer, Johannes 172
30 Perauer, Teresa 170

10  0710034 Burgstaller Lengenwang 518 Ringe 3 33 23 1

2680 Hebeisen, Rebecca 181
2682 Dopfer, Melanie 176
2683 Osterried, Petra 161

11  0718048 Rieser SSV e.V. 513 Ringe 1 32 26 1

4494 Benninger, Lea 175
4514 Grimmeiß, Michael 172
4513 Bonn, Hanna 166

12  0705001 SV Aschberg Aislingen e.V. 511 Ringe 31 29

1484 Bronnhuber, Moritz 179
1485 Grimminger, David 168
1496 Kränzle, Alexander 164

13  0716002 SV Buching-Berghof e.V. 510 Ringe 30 30

4051 Grieser, Karola 175
4050 Wörle, Florian 170

0 Grieser, Anna 165

14  0710005 Sportschützen Kaufbeuren-Marktoberdorf 509 Ringe 7 17 34 2

2529 Schropp, Elena 187
2530 Reger, Isabella 164
2528 Geiger, Julian 158

15  0712021 SG Schwabegg 509 Ringe 1 35 16 8

3175 Leinauer, Veronika 181
3177 Rest, Kathrin 174
3176 Mairhörmann, Stefanie 154

16  0701079 SV Untrasried 503 Ringe 24 35 1

498 Kößler, Tobias 169
499 Kößler, Sabrina 168
500 Negele, Johannes 166



Bez.M. 2014 Luftgewehr Stand: 29.04.2014,20:34 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.10.20

17  0710015 NAWE Eggenthal 501 Ringe 3 26 20 11

2618 Schindele, Lea 182
2617 Schuster, Roman 169
2619 Engstler, Tobias 150

18  0701044 SV Krugzell 495 Ringe 20 35 5

341 Schleich, Sarah 170
340 Aus dem Bruch, Tim 169
353 Schleich, Marvin 156

19  0718048 Rieser SSV e.V. 491 Ringe 14 43 3

4508 Mack, Luca 172
4509 Klier, Marcel 162
4507 Merz, Christoph 157

20  0710036 FSG 1550 Marktoberdorf 486 Ringe 2 14 32 12

2749 Rössle, Leonhard 175
2748 Maier, Tom 156
2742 Klein, Lukas 155

21  0705058 Edelweiss Diemantstein-W. 484 Ringe 13 38 9

1628 Schüle, Nils 164
1627 Hippele, Niklas 160
1626 Bschorr, Jan 160

22  0709001 SV 1905 Altenstadt e. v. 482 Ringe 23 27 9

2276 Fischer, Sabrina 171
2278 Koc, Denis 168
2277 Kraus, Fabian 143

23  0712019 Auerhahn Reinhartshausen 478 Ringe 9 40 11

3143 Frey, Dominik 164
3141 Mayr, Lena 162
3142 Ferber, Moritz 152

24  0702026 Schmuttertal Biburg e.V. 476 Ringe 10 11 19 9 7

1054 Frei, Natalie 190
1052 Friess, Luca 161
1059 Schneider, Tobias 125

25  0719017 Hubertus 1883 Obenhausen 451 Ringe 31 29

4744 Schultheiß, Max Jonathan 154
4720 Schultheiß, David 150
4743 Schultheiß, Elias Tom 147



Bez.M. 2014 Luftgewehr Stand: 29.04.2014,20:34 Uhr    Seite: 4
10er/9er/8er

1.10.20

26  0710011 Schwarzenburg Blöcktach 448 Ringe 29 30 1

2566 Lerpscher, Jakob 155
2568 Brunold, Patrick 149
2567 Knauer, Florian 144

27  0722019 Lechtal Herbertshofen 443 Ringe 10 16 21 13

5069 Mrochen, Raffaela 159
5071 Mrochen, Laura 157
5070 Kratzl, Alisa 127

28  0701044 SV Krugzell 439 Ringe 5 29 13 6

351 Bader, Robin 165
350 Graf, Melissa 146
352 Spötzl, Dominik 128

29  0712005 Singoldschützen Großaitingen 439 Ringe 1 27 22 10

3008 Bauer, Stefanie 151
3005 Jenik, Celina 147
3007 Breu, Andre 141

30  0713019 Eichenlaub Lauben 430 Ringe 1 9 11 23 10

3489 Moser, Samuel 165
3488 Schwarz, Tim 146
3492 Hofmann, Markus 119

31  0711031 Günztalschützen Wattenweiler 427 Ringe 21 25 14

708 Jehle, Aline 152
706 Seidl, Melina 139
707 Miller, Jakob 136

32  0701055 SV Muthmannshofen 175 Ringe 2 11 7

406 Wagner, Nico 175
408 Haggenmüller, Thomas 0
407 Thörner, Nils 0

33  0716016 Vereinigte Schützen Trauchgau e.V. 168 Ringe 8 12

4177 Auer, Maria 168
4174 Eitel, Willi 0
4172 Romeder, Katharina 0

34  0715052 Oberallgäuer Gauschützen 165 Ringe 5 15

3991 Epple, Alicia 165
3988 Evdokiyos, Elias 0
3999 Jenn, Daniel 0

Rudolf
Hervorheben



Bez.M. 2014 Luftgewehr Stand: 29.04.2014,20:34 Uhr    Seite: 5
10er/9er/8er

1.10.20

35  0706034 Gemütlichkeit Mertingen 0 Ringe

1854 Lux, Larissa 0
1856 Nowey, Sarah 0
1858 Ziegelmeier, Lukas 0

35  0718021 Wittelsbach Hainsfarth 0 Ringe

4331 Gohlke, Lea 0
4327 Hertle, Eva 0
4330 Keplinger, Dana 0



Schwäbische  Meisterschaft G/P/A/VL/WS 2014
04.04-13.05.2014     in Schwaben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 29.04.2014 20:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1553 Mack, Vincent  070... SV Haunsheim 1895 e.V. 96 97 98 97 388

2 4429 Beutel, Oliver  071... Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 96 96 97 95 384

3 2234 Pfäffle, Andreas  070... Kaderlöwen Gau Günzburg-L... 95 94 94 99 382

4 2966 Mayr, Sebastian  071... Singoldschützen Großaitingen 94 95 97 95 381

5 503 Bayrhof, Ludwig  070... SV Untrasried 94 94 92 97 377

6 3439 Wineberger, Niclas  071... Alpenrose Heimertingen 91 95 96 95 377

7 3348 Jehle, Jonas  071... SV Fellheim 1882 90 93 93 95 371

8 502 Lauber, Johannes  070... SV Untrasried 91 93 93 94 371

9 1996 Galler, Marius  070... St. Seb. Sulzdorf e.V. 92 93 92 91 368
10 3436 Yildirim, Timur  071... Alpenrose Heimertingen 95 91 91 91 368
11 2480 Schleich, Markus  071... Sportschützen Kaufbeuren-M... 92 93 90 92 367
12 4254 Petrich, Fabian  071... Alpenrose Engetried 93 91 93 90 367
13 4367 Abele, Joachim  071... SV Bavaria Megesheim e.V. 93 92 90 90 365
14 1558 Kreis, Alexander  070... Edelweiss Holzheim 89 90 92 93 364
15 3132 Freundl, Julian  071... SV Mittelstetten 87 92 93 92 364
16 1616 Lindel, Richard  070... SV Staufen e.V. 91 89 93 91 364
17 80 Horak, Simon  070... SV Guntia Obergünzburg 92 91 93 88 364
18 1827 Pfeifer, Daniel  070... St. Seb. Gundelsheim 92 94 92 86 364
19 1956 Fritsch, Florian  070... Altschützen Oberndorf 93 90 97 84 364
20 4430 Preiß, Janis  071... Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 89 91 91 92 363
21 3806 Mayer, Michael  071... SG Unterrieden 88 92 89 93 362
22 3518 Schüßler, Alexander  071... Eichenl.Maria Steinbach 91 91 90 90 362
23 5467 Mendle, Marco  072... SV Strass  e.V. 94 92 87 89 362
24 3466 Tanner, David  071... Alpenrose Heimertingen 89 91 88 93 361
25 1077 Reiner, Michael  070... Grünholder Gablingen e.V. 90 89 90 92 361
26 5179 Reutner, Matthias  072... Hubertus Unterthürheim 93 92 87 89 361
27 31 Bainder, Daniel  070... SV Altusried 90 92 91 88 361
28 3133 Wild, Tobias  071... SV Mittelstetten 89 86 93 92 360
29 2869 Martin, Daniel  071... SV e.V. Wald-Wimberg 93 87 89 91 360
30 119 Landerer, Julian  070... SV Weitnau-Gerholz 92 90 92 86 360
31 4366 Schachner, Alexander  071... SV Bavaria Megesheim e.V. 88 84 94 93 359
32 5060 Lehnert, Tobias  072... Alpenrose Hausen e.V. 91 89 88 91 359
33 2482 Pade, Kevin  071... Sportschützen Kaufbeuren-M... 91 92 85 91 359
34 5100 Neuner, Simon  072... Gemütlichkeit Langenreichen 90 91 88 90 359
35 32 Bainder, Marc  070... SV Altusried 85 90 90 93 358
36 619 Sobotta, Armin  071... SV Deisenhausen 88 92 93 85 358
37 5154 Müller, Mario  072... Hubertus Pfaffenhofen 86 90 89 92 357
38 2965 Geiger, Maximilian  071... Singoldschützen Großaitingen 88 94 87 88 357
39 1073 Rill, Marc  070... Grünholder Gablingen e.V. 87 90 93 87 357
40 2676 Melder, Maximilian  071... Armbrust e.V. Lauchdorf 90 91 90 86 357
41 2481 Schropp, Dominik Luis  071... Sportschützen Kaufbeuren-M... 90 88 88 90 356
42 4180 Lutz, Rudi  071... Vereinigte Schützen Trauchg... 89 91 87 89 356
43 4081 Nigg, Johannes  071... Hubertus Hopferau 92 90 85 89 356
44 2670 Altheimer, Thomas  071... Armbrust e.V. Lauchdorf 92 88 94 82 356
45 784 Jordan, Christoph  072... SV Heimenkirch 87 89 90 88 354
46 5322 Haaga, David  072... SV Nersingen-Leibi e.V. 88 86 92 87 353
47 1539 Wiedenmann, Matthias  070... Tell Eppisburg 90 89 87 87 353
48 5513 Holzmann, Stefan  071... SV Buching-Berghof e.V. 91 91 84 87 353
49 1935 Merkle, Elias  070... Edelweiß Mündling e.V. 92 88 88 85 353
50 4217 Otten, Maximilian  071... Sportschützen Ostallgäu 92 91 89 80 352
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51 1375 Hindelang, Markus  070... Kgl.priv.SG Burgau 89 82 93 87 351
52 81 Mair, Alexander  070... SV Guntia Obergünzburg 91 92 82 86 351
53 5173 Gromer, Andreas  072... Hubertus Unterthürheim 87 83 93 87 350
54 4935 Greiner, Johannes  072... Edelweiß Derndorf 91 87 87 85 350
55 4080 Berger, Markus  071... Hubertus Hopferau 83 89 86 90 348
56 5160 Eggert, Maximilian  072... Jägerblut Prettelshofen 88 86 86 88 348
57 3497 Heinle, Nico  071... SGi Legau 81 88 85 93 347
58 3453 Geiger, Jonas  071... Alpenrose Heimertingen 87 79 92 89 347
59 384 Zweng, Phillip  070... Sch.Vereinigung Gemeinde M... 83 91 87 85 346
60 1443 Ganser, Andreas  070... Kgl.priv.SG Burgau 88 80 86 90 344
61 4739 Schenk, Johannes  071... Hubertus 1883 Obenhausen 81 83 92 88 344
62 4543 Oswald, Daniel  071... Rieser SSV e.V. 87 89 91 76 343
63 3976 Schmid, Alexander  071... Oberallgäuer Gauschützen 85 84 81 91 341
64 2871 Groß, Lukas  071... SV e.V. Wald-Wimberg 87 85 87 82 341
65 4823 Gerstlauer, Manuel  071... Hubertus Schießen 84 86 93 78 341
66 4284 Kummer, Jonas  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 89 81 89 81 340
67 1069 Schuster, Sebastian  070... Grünholder Gablingen e.V. 76 89 84 87 336
68 2964 Hutter, Benedikt  071... Singoldschützen Großaitingen 82 87 85 80 334
69 2516 Fichtel, Jannik  071... Sportschützen Kaufbeuren-M... 80 78 90 83 331
70 1928 Enhuber, Peter  070... SG 1858 Monheim e.V. 78 89 84 73 324
71 4049 Senn, Samuel  071... SV Buching-Berghof e.V. 85 76 82 79 322
72 3640 Egger, Stefan  071... Adlersch. Breitenbrunn e.V. 74 67 84 65 290
na 3231 Bauer, Simon  071... SG 1880 Untermeitingen 0 0 0 0 0
na 3490 Heinle, Andreas  071... Eichenlaub Lauben 0 0 0 0 0
na 1648 Hutter, Hannes  070... SG Wittislingen 0 0 0 0 0
na 530 Kinzelmann, Christoph  070... SV Walzlings 0 0 0 0 0
na 3619 Kofler, Sebastian  071... "SV ""Riednelke"" Benningen" 0 0 0 0 0
na 4233 Kunz, Marco  071... Sportschützen Ostallgäu 0 0 0 0 0
na 1830 Lessmann, Thomas  070... Tell Gunzenheim e.V. 0 0 0 0 0
na 5433 Mudrak, Dominic  072... Sportschützen Aufheim 0 0 0 0 0
na 4707 Rüggenmann, Martin  071... SV Kadeltshofen 0 0 0 0 0
na 347 Schwärzler, Lukas  070... SV Krugzell 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3370 Nitzsche, Tobias  071... Kgl.priv.SG Grönenbach 95 95 95 95 380
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1 3667 Herde, Jürgen  071... Hubertus Bronnen 98 97 97 99 391

2 3949 Führer, Richard  071... Kgl. priv. SG Wertach 97 97 98 96 388

3 187 Hasler, Florian  070... Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 97 95 98 96 386

4 1672 Bauer, Friedrich  070... SG Wittislingen 96 96 95 98 385

5 4289 Petrich, Uwe  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 98 95 96 96 385

6 1979 Baumgärtner, Thomas  070... St. Hubertus Otting 98 96 96 95 385

7 4517 Wallmüller, Werner  071... Rieser SSV e.V. 94 97 94 98 383

8 3675 Lutz, Andreas  071... Hubertus Bronnen 93 95 98 97 383

9 40 Kutzer, Otto  070... SV Altusried 94 95 98 96 383
10 189 Konrad, Hermann  070... Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 95 96 97 95 383
11 3714 Peter, Ulrich  071... SV 1908 Enzian Hausen 96 94 99 94 383
12 3986 Gabler, Wolfgang  071... Oberallgäuer Gauschützen 95 98 95 94 382
13 4237 Guggemos, Erwin  071... Sportschützen Ostallgäu 98 96 93 94 381
14 3697 Seeger, Josef  071... Kgl.priv. SG Dirlewang 1868 99 93 94 94 380
15 396 Müller, Franz  070... Sch.Vereinigung Gemeinde M... 93 98 96 93 380
16 3283 Wobig, Frank Gerhard  071... SV Buxheim 91 95 97 96 379
17 3214 Patalewski, Robert  071... Tell Tronetshofen-Willmatsho... 96 93 94 96 379
18 4395 Zellinger, Gerhard  071... Lohengrin Munningen 97 93 96 93 379
19 2153 Hins, Hermann  070... SSV Güssen Leipheim 94 94 93 97 378
20 1334 Kleimaier, Hubert  070... SV Osterberg e.V. 93 93 96 96 378
21 5451 Rösch, Karl  070... SSV Güssen Leipheim 92 95 97 94 378
22 4893 Schropp, Gerhard  072... Schützenlust Amberg 93 95 96 94 378
23 3154 Braun, Wolfgang  071... Auerhahn Reinhartshausen 97 96 92 93 378
24 2337 Ruepp, Peter  070... SV Hubertus Hörenhausen 91 96 95 95 377
25 455 Landerer, Thomas  070... SV Pfaffenhofen 97 89 97 94 377
26 4360 Huber, Albert  071... St.Sebastian Maihingen 94 91 96 95 376
27 2847 Maier, Wolfgang  071... Der Rotensteiner Ruderatsho... 94 93 94 95 376
28 3218 Wieler, Ralf  071... Tell Tronetshofen-Willmatsho... 92 92 98 94 376
29 2506 Giselbrecht, Franz  071... Sportschützen Kaufbeuren-M... 92 96 94 94 376
30 3814 Tschorn, Joachim  071... SG Fluhenstein 97 92 94 93 376
31 3095 Schweighart, Manfred  071... SG Klosterlechfeld 92 99 94 91 376
32 1981 Hoffmann, Gerhard  070... St. Hubertus Otting 89 96 94 96 375
33 614 Harder, Andreas  071... SV Breitenthal 92 96 93 94 375
34 5325 Billmayer, Bernhard  072... SV Nersingen-Leibi e.V. 93 96 93 93 375
35 397 Zweng, Roland  070... Sch.Vereinigung Gemeinde M... 96 95 92 92 375
36 2848 Schubert, Friedrich  071... Der Rotensteiner Ruderatsho... 86 94 97 97 374
37 1416 Mielke, Werner  070... Kgl.priv.SG Burgau 92 95 92 95 374
38 1497 Rettenberger, Dieter  070... Frisch Auf Altenberg 89 96 95 94 374
39 2242 Ley, Jürgen  070... Kaderlöwen Gau Günzburg-L... 94 91 97 92 374
40 3181 Mairhörmann, Jürgen  071... SG Schwabegg 90 93 94 96 373
41 3198 Kalatschek, Günter  071... Tell Tronetshofen-Willmatsho... 90 91 97 95 373
42 39 Greiner, Gerhard  070... SV Altusried 91 92 95 95 373
43 398 Brecheisen, Gerhard  070... Sch.Vereinigung Gemeinde M... 93 91 94 95 373
44 704 Wöhrle, Reinhold  071... SV 1884 Waltenhausen e.V. 93 92 93 95 373
45 4712 Hartner, Walter  071... SV Kadeltshofen 92 95 92 94 373
46 1540 Ehnle, Erwin  070... Tell Eppisburg 96 91 93 93 373
47 5312 Lipsky, Bernhard  072... SV Holzheim 1904 e.V. 95 95 91 92 373
48 2701 Brenner, Herbert  071... Magnusschützen Leuterschach 87 94 96 95 372
49 712 Lachmann, Bernhard  071... Sportverein e.V. 1948 Edelst... 93 89 95 95 372
50 3215 Schropp, Robert  071... Tell Tronetshofen-Willmatsho... 97 86 96 93 372
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51 3588 Weggenmann, Elmar  071... ZSG Niederrieden 94 91 94 93 372
52 458 Luitz, Hubert  070... SV Pfaffenhofen 95 95 90 92 372
53 3364 Maurus, Manfred  071... Kgl.priv.SG Grönenbach 95 91 96 90 372
54 1978 Edler, Klaus  070... Altschützen Oberndorf 89 94 90 98 371
55 38 Dörflinger, Thomas  070... SV Altusried 93 89 93 96 371
56 4288 Marion, Hans Jürgen  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 90 93 92 96 371
57 3751 Bräckle, Winfried  071... Heideröslein Oberegg 94 90 94 93 371
58 4313 Lettenmeier, Harald  071... SG Hubertus Deiningen 91 95 92 93 371
59 3676 Fuhrmann, Frank  071... Hubertus Bronnen 92 94 92 93 371
60 1799 Schlembach, Gerd  070... Lechschützen Ellgau e.V. 93 93 92 93 371
61 5215 Deisenhofer, Georg  072... Tell Westendorf e.V. 91 91 97 92 371
62 3183 Knie, Johann  071... SG Schwabegg 91 93 93 93 370
63 1478 Buggele, Georg  070... SV Edelweiß Waldkirch 91 95 92 92 370
64 4767 Schultheiß, Reinhard  071... Hubertus 1883 Obenhausen 91 93 96 90 370
65 2874 Immerz, Konrad  071... D'Obermindeltaler Willofs 90 94 89 96 369
66 5365 Baumann, Uwe  072... SV Diana e.V. Senden/Ay 93 90 92 94 369
67 451 Haugg, Peter  070... SV Pfaffenhofen 92 89 95 93 369
68 1415 Pauler, Markus  070... Kgl.priv.SG Burgau 91 92 94 92 369
69 1060 Petrich, Gerwin  070... S.V. Fischach e.V. 90 94 94 91 369
70 1537 Mair, Georg  070... Tell Eppisburg 92 93 93 91 369
71 1670 Heckel, Martin  070... SG Wittislingen 94 91 93 91 369
72 4234 Mayr, Hans-Peter  071... Sportschützen Ostallgäu 91 94 96 88 369
73 2290 Rößler, Gerhard Helmut  070... SV Au e.V. 1895 86 94 93 95 368
74 4166 Böck, Wolfgang  071... Rückholz 93 89 93 93 368
75 3092 Thier, Werner  071... SG Klosterlechfeld 93 92 91 92 368
76 3987 Rothmayr, Johann  071... Oberallgäuer Gauschützen 93 92 93 90 368
77 4318 Müller, Horst Dieter  071... Enzian Forheim e.V. 90 87 96 94 367
78 188 Khader, Sahi  070... Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 91 87 96 93 367
79 5327 Hartmann, Thomas  072... SV Pfaffenhofen e.V. 91 91 93 92 367
80 357 Hindelang, Hans  070... SG Leiterberg e.V. 97 94 84 92 367
81 2570 Kukla, Rudolf  071... Schwarzenburg Blöcktach 88 93 95 91 367
82 1595 Graf, Gerhard  070... SG Eintracht Schretzheim 89 94 93 91 367
83 3586 Kartheininger, Anton  071... ZSG Niederrieden 93 90 93 91 367
84 5205 Neuner, Peter  072... Tell Westendorf e.V. 92 91 94 90 367
85 1611 Sing, Reinhold  070... SV Staufen e.V. 91 89 94 92 366
86 2571 Brunold, Martin  071... Schwarzenburg Blöcktach 90 94 90 92 366
87 5214 Töltsch, Dieter  072... Tell Westendorf e.V. 95 92 87 92 366
88 2151 Schauz, Simon  070... SSV Güssen Leipheim 91 95 89 91 366
89 4471 Förtsch, Thomas  071... Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 94 90 92 90 366
90 3888 Köberle, Hubert  071... SV Rettenberg e. v. 88 90 92 95 365
91 4978 Märkl, Dieter  072... SV Gemütlichk.der Waldler M... 90 88 93 94 365
92 3377 Lambacher, Georg  071... SV Günz 1922 90 92 92 91 365
93 4165 Waldvogel, Andreas  071... Rückholz 93 92 89 91 365
94 4711 Rueß, Wolfgang  071... SV Kadeltshofen 91 91 93 90 365
95 1972 Amann, Norbert  070... Altschützen Oberndorf 90 93 93 89 365
96 1599 Brandmaier, Walter  070... SG Eintracht Schretzheim 87 91 90 96 364
97 3747 Häfele, Benedikt  071... Heideröslein Oberegg 90 91 91 92 364
98 2841 Frei, Robert  071... Der Rotensteiner Ruderatsho... 88 92 93 91 364
99 3985 Buchenberg, Josef  071... Oberallgäuer Gauschützen 93 89 91 91 364

100 1552 Gerstner, Bernd  070... SV Haunsheim 1895 e.V. 91 94 92 87 364
101 358 Fleschhut, Franz  070... SG Leiterberg e.V. 91 88 90 94 363
102 4479 Husel, Willi  071... Germania Pfäfflingen 91 91 88 93 363
103 4292 Epple, Theodor  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 88 91 92 92 363
104 359 Bergheimer, Michael  070... SG Leiterberg e.V. 91 87 94 91 363
105 1801 Strobl, Stefan  070... Lechschützen Ellgau e.V. 90 91 91 91 363
106 2176 Schinzel, Herbert  070... Bürgerl. SG Offingen 92 93 87 91 363
107 5211 Strauß, Richard  072... Tell Westendorf e.V. 91 90 92 90 363
108 1973 Edler, Peter  070... Altschützen Oberndorf 89 94 90 90 363
109 3187 Eichele, Manfred  071... SG Schwabegg 89 89 88 96 362
110 4167 Keller, Reinhard  071... Rückholz 84 95 88 95 362
111 3485 Rabus, Jürgen  071... Eichenlaub Lauben 89 90 90 93 362
112 1596 Ehrmann, Helmut  070... SG Eintracht Schretzheim 88 90 92 92 362
113 4092 Opl, Reinhold  071... Hubertus Hopferau 90 90 90 92 362
114 3622 Vogler, Herbert  071... "SV ""Riednelke"" Benningen" 87 93 91 91 362
115 3903 Koth, Friedmar  071... SG Rieden e. v. 90 91 91 90 362
116 4680 Uhl, Herbert  071... SV Emershofen 87 93 93 89 362

Rudolf
Hervorheben
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117 1482 Frey, Dieter  070... SV Aschberg Aislingen e.V. 90 93 92 87 362
118 2139 Breier, Bernd  070... Alpenrose Gundremmingen 89 93 96 84 362
119 471 Wagner, Herbert  070... Tell Ronsberg 88 91 88 94 361
120 3777 Schröther, Hubert  071... Edelweiß Salgen 1900 e.V. 88 92 89 92 361
121 1835 Münzinger, Claus  070... Zur Linde Mauren e.V. 87 92 92 90 361
122 918 Micheler, Josef  070... Buschelbergsch. Aretsried 87 90 87 96 360
123 1212 Kohler, Joachim  070... Drei Linden Zusmarshsn. 92 93 83 92 360
124 4713 Rueß, Karl-Heinz  071... SV Kadeltshofen 89 91 89 91 360
125 1691 Hintermeier, Markus  070... VSG Asbach Bäumenheim 87 94 89 90 360
126 2704 Holzheu, Benno  071... Magnusschützen Leuterschach 85 95 91 89 360
127 5360 Müller, Ralf  072... SV Unterfahlheim 85 94 88 92 359
128 911 Röhrle, Herbert  070... Buschelbergsch. Aretsried 91 90 89 89 359
129 3285 Müller, Melchior  071... SV Buxheim 87 88 89 94 358
130 3257 Kraus, Karl  071... Schloßbergschützen Scherst... 88 91 88 91 358
131 3752 Hörmann, Reinhard  071... Heideröslein Oberegg 88 90 90 90 358
132 3486 Liebrich, Jürgen  071... Eichenlaub Lauben 88 91 90 89 358
133 5063 Mayerföls, Peter  072... Alpenrose Hausen e.V. 86 89 95 88 358
134 4897 Schuster, Gerhard  072... Schützenlust Amberg 90 90 90 88 358
135 2699 Bickel, Theo  071... Magnusschützen Leuterschach 85 89 88 95 357
136 2573 Lerpscher, Christian  071... Schwarzenburg Blöcktach 90 91 86 90 357
137 5209 Scherbaum, Manfred  072... Tell Westendorf e.V. 88 90 91 88 357
138 5216 Kastner, Josef  072... Tell Westendorf e.V. 89 90 90 88 357
139 5054 Thiel, Thomas  072... Gemütlichkeit Gottmannshofen 90 91 89 87 357
140 2786 Waibl, Roland  071... St.Wendel Germaringen 88 92 91 86 357
141 4295 Benz, Josef  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 83 89 89 95 356
142 4291 Strobel, Richard  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 87 89 90 90 356
143 1982 Fink, Karl-Heinz  070... St. Hubertus Otting 87 91 88 90 356
144 1671 Müller, Peter  070... SG Wittislingen 89 90 88 89 356
145 1371 Hefele, Thomas  070... "SV ""St.Georg"" Weiler" 80 90 91 94 355
146 4766 Duile, Franz  071... Hubertus 1883 Obenhausen 86 88 92 89 355
147 4290 Epple, Josef  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 89 95 88 83 355
148 1545 Wiedenmann, Leonhard  070... SG Fristingen 1901 e.V. 88 86 89 91 354
149 3487 Honold, Werner  071... Eichenlaub Lauben 89 89 87 89 354
150 4842 Jehle, Harald  071... SV Wallenhausen 88 90 87 88 353
151 393 Gimperlein, Bernd  070... Sch.Vereinigung Gemeinde M... 88 92 86 87 353
152 916 Ringler, Fridolin  070... Buschelbergsch. Aretsried 92 89 89 83 353
153 4090 Linder, Xaver  071... Hubertus Hopferau 84 91 92 85 352
154 4298 Frank, Karl-Heinz  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 89 82 90 90 351
155 4818 Ott, Magnus  071... SV Roggenburg 88 88 86 89 351
156 2426 Brugger, Egon  070... SV Wendelinus Wangen 90 90 86 85 351
157 3587 Königsberger, Karl  071... ZSG Niederrieden 85 87 88 90 350
158 4319 Fuchs, Thomas  071... Goldberg Goldburghausen 92 86 86 86 350
159 4218 Welz, Rainer  071... Sportschützen Ostallgäu 87 89 89 85 350
160 395 Wollny, Thomas  070... Sch.Vereinigung Gemeinde M... 82 89 90 84 345
161 1798 Wagner, Alfred  070... Lechschützen Ellgau e.V. 86 86 85 87 344
162 394 Oberhauser, Peter  070... Sch.Vereinigung Gemeinde M... 87 87 85 85 344
163 4768 Schenk, Eugen  071... Hubertus 1883 Obenhausen 86 85 86 86 343
164 3585 Gawaz, Willebold  071... ZSG Niederrieden 86 89 82 86 343
165 4296 Donderer, Hans  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 85 74 89 91 339

na 838 Achberger, Herbert  072... Kgl. priv. SG Oberreute 0 0 0 0 0
na 2889 Allgaier, Manfred  071... Alpenrose Kraftisried 0 0 0 0 0
na 2891 Allgaier, Peter  071... Alpenrose Kraftisried 0 0 0 0 0
na 379 Bannert, Joachim  070... SV Memhölz 0 0 0 0 0
na 1520 Batari, Harald  070... Hubertus Dattenhausen 0 0 0 0 0
na 3975 Besler, Paul  071... SG Unterjoch 1874 e. v. 0 0 0 0 0
na 485 Buchenberg, Franz-Xaver  070... Sch.Gemeinschaft Schratten... 0 0 0 0 0
na 1519 Burdack, Peter  070... Hubertus Dattenhausen 0 0 0 0 0
na 613 Burghard, Anton  071... SV Breitenthal 0 0 0 0 0
na 1414 Deißler, Roland  070... Kgl.priv.SG Burgau 0 0 0 0 0
na 3796 Diepolder, Anton  071... Frohsinn Unterkammlach 0 0 0 0 0
na 2629 Dopfer, Jürgen  071... Hubertus Görisried 0 0 0 0 0
na 2351 Eberle, Jürgen  070... ZSSV Illerberg-Thal e.V. 0 0 0 0 0
na 4560 Edenhofner, Ulrich  071... Wörnitzsch. Wechingen 0 0 0 0 0
na 873 Endres, Michael  072... SV Riedhirsch 0 0 0 0 0
na 768 Ess, Gebhard  072... SV Grünenbach-Schönau 0 0 0 0 0
na 1313 Fötsch, Christian  070... S.F.V.Buchenwald Dietershof... 0 0 0 0 0

Rudolf
Hervorheben

Rudolf
Hervorheben
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na 3615 Glasl, Romanus  071... SV Wolfertschwenden 0 0 0 0 0
na 4485 Gnugesser, Karl  071... Edelweiß Rohrbach 0 0 0 0 0
na 4093 Graf, Adelbert  071... Hubertus Hopferau 0 0 0 0 0
na 4057 Guggemos, Georg  071... Freyberg-Eisenberg-Zell 0 0 0 0 0
na 3614 Göser, Alfons  071... SV Wolfertschwenden 0 0 0 0 0
na 3351 Haack, Willi  071... SV Fellheim 1882 0 0 0 0 0
na 4286 Heinzelmann, Georg  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 0 0 0 0 0
na 1187 Hemm, Klaus  070... SV Rothtal Horgau e.V. 0 0 0 0 0
na 65 Hertsch, Michael  070... SV Dietmannsried 0 0 0 0 0
na 2634 Herz, Willi  071... Hubertus Görisried 0 0 0 0 0
na 2674 Holzheu, Johann  071... Armbrust e.V. Lauchdorf 0 0 0 0 0
na 1571 Häußler, Heinz  070... ZV Sontheim 1913 e.V. 0 0 0 0 0
na 2367 Kern, Christian  070... ZSSV Illertissen e.V. 0 0 0 0 0
na 3182 Kraus, Rudolf  071... SG Schwabegg 0 0 0 0 0
na 4965 Kubelka, Egon  072... Rechberg-Rothenlöwen Ettrin... 0 0 0 0 0
na 501 Kössler, Georg  070... SV Untrasried 0 0 0 0 0
na 5164 Langenmaier, Robert  072... Gemütlichkeit Sontheim 0 0 0 0 0
na 1610 Lindel, Oliver  070... SV Staufen e.V. 0 0 0 0 0
na 4268 Lutz, Franz  071... Wettkampfschützen Gau Otto... 0 0 0 0 0
na 1551 Mack, Dieter  070... SV Haunsheim 1895 e.V. 0 0 0 0 0
na 2609 Maier, Helmut  071... NAWE Eggenthal 0 0 0 0 0
na 3674 Maisch, Josef  071... Hubertus Bronnen 0 0 0 0 0
na 3776 Mattis, Reinhold  071... Edelweiß Salgen 1900 e.V. 0 0 0 0 0
na 2673 Melder, Urban  071... Armbrust e.V. Lauchdorf 0 0 0 0 0
na 3186 Morhart, Klaus  071... SG Schwabegg 0 0 0 0 0
na 4398 Mädler, Johann Alois  071... Lohengrin Munningen 0 0 0 0 0
na 3306 Notz, Werner  071... SV 1924 Dickenreishausen 0 0 0 0 0
na 3722 Riezler, Wendelin  071... Frohsinn 1895 Mindelau 0 0 0 0 0
na 1063 Scherer, Johann  070... SV Burg-Fried Gabelbach e.V. 0 0 0 0 0
na 4343 Schiele, Thomas  071... SG 1928 Kleinerdlingen-Holh... 0 0 0 0 0
na 2892 Schlecht, Horst  071... Alpenrose Kraftisried 0 0 0 0 0
na 1155 Sigel, Armin  070... Waldheil Streitheim e.V. 0 0 0 0 0
na 2413 Staiger, Thomas  070... "SV ""Pfeil"" Vöhringen" 0 0 0 0 0
na 2069 Steiner, Roland  070... Winterlust Niederschönenfeld 0 0 0 0 0
na 2675 Streitenberger, Rudolf  071... Armbrust e.V. Lauchdorf 0 0 0 0 0
na 1609 Stutzmiller, Armin  070... SV Staufen e.V. 0 0 0 0 0
na 4825 Vogel, Franz Peter  071... Hubertus Schießen 0 0 0 0 0
na 4800 Wiora, Peter  071... SV Ober-Unterreichenbach 0 0 0 0 0
na 377 Wölfle, Georg  070... SV Leubas 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5458 Martini, Sven  072... SV Schützenlust Gerlenhofen... 97 97 97 97 388
3093 Wamser, Erwin  071... SG Klosterlechfeld 94 94 94 94 376

772 Hauber, Martin  072... SV Grünenbach-Schönau 93 93 93 93 372
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1  0714006 Hubertus Bronnen 1145 Ringe 65 55

3667 Herde, Jürgen 391
3675 Lutz, Andreas 383
3676 Fuhrmann, Frank 371

2  0701037 Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 1136 Ringe 59 58 3

187 Hasler, Florian 386
189 Konrad, Hermann 383
188 Khader, Sahi 367

3  0701053 Sch.Vereinigung Gemeinde Mittelberg 1128 Ringe 48 72

396 Müller, Franz 380
397 Zweng, Roland 375
398 Brecheisen, Gerhard 373

4  0701002 SV Altusried 1127 Ringe 48 71 1

40 Kutzer, Otto 383
39 Greiner, Gerhard 373
38 Dörflinger, Thomas 371

5  0712023 Tell Tronetshofen-Willmatshofen 1127 Ringe 51 65 4

3214 Patalewski, Robert 379
3218 Wieler, Ralf 376
3215 Schropp, Robert 372

6  0707020 SSV Güssen Leipheim 1122 Ringe 43 76 1

2153 Hins, Hermann 378
5451 Rösch, Karl 378
2151 Schauz, Simon 366

7  0712010 SG Klosterlechfeld 1120 Ringe 40 80

3095 Schweighart, Manfred 376
3093 Wamser, Erwin 376
3092 Thier, Werner 368
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8  0717018 Wettkampfschützen Gau Ottobeuren e.V. 1119 Ringe 41 77 2

4289 Petrich, Uwe 385
4288 Marion, Hans Jürgen 371
4292 Epple, Theodor 363

9  0701063 SV Pfaffenhofen 1118 Ringe 40 78 2

455 Landerer, Thomas 377
458 Luitz, Hubert 372
451 Haugg, Peter 369

10  0706042 St. Hubertus Otting 1116 Ringe 42 72 6

1979 Baumgärtner, Thomas 385
1981 Hoffmann, Gerhard 375
1982 Fink, Karl-Heinz 356

11  0710051 Der Rotensteiner Ruderatshofen 1114 Ringe 40 74 6

2847 Maier, Wolfgang 376
2848 Schubert, Friedrich 374
2841 Frei, Robert 364

12  0715052 Oberallgäuer Gauschützen 1114 Ringe 35 84 1

3986 Gabler, Wolfgang 382
3987 Rothmayr, Johann 368
3985 Buchenberg, Josef 364

13  0705060 SG Wittislingen 1110 Ringe 34 82 4

1672 Bauer, Friedrich 385
1670 Heckel, Martin 369
1671 Müller, Peter 356

14  0716020 Sportschützen Ostallgäu 1100 Ringe 32 76 12

4237 Guggemos, Erwin 381
4234 Mayr, Hans-Peter 369
4218 Welz, Rainer 350

15  0706041 Altschützen Oberndorf 1099 Ringe 22 95 3

1978 Edler, Klaus 371
1972 Amann, Norbert 365
1973 Edler, Peter 363

16  0719015 SV Kadeltshofen 1098 Ringe 20 98 2

4712 Hartner, Walter 373
4711 Rueß, Wolfgang 365
4713 Rueß, Karl-Heinz 360



Bez.M. 2014 Luftgewehr Stand: 29.04.2014,20:34 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.10.50

17  0716014 Rückholz 1095 Ringe 25 85 10

4166 Böck, Wolfgang 368
4165 Waldvogel, Andreas 365
4167 Keller, Reinhard 362

18  0722046 Tell Westendorf e.V. 1095 Ringe 18 99 3

5215 Deisenhofer, Georg 371
5205 Neuner, Peter 367
5216 Kastner, Josef 357

19  0705049 SG Eintracht Schretzheim 1093 Ringe 19 95 6

1595 Graf, Gerhard 367
1599 Brandmaier, Walter 364
1596 Ehrmann, Helmut 362

20  0701047 SG Leiterberg e.V. 1093 Ringe 24 85 11

357 Hindelang, Hans 367
359 Bergheimer, Michael 363
358 Fleschhut, Franz 363

21  0714024 Heideröslein Oberegg 1093 Ringe 15103 2

3751 Bräckle, Winfried 371
3747 Häfele, Benedikt 364
3752 Hörmann, Reinhard 358

22  0710011 Schwarzenburg Blöcktach 1090 Ringe 16 98 6

2570 Kukla, Rudolf 367
2571 Brunold, Martin 366
2573 Lerpscher, Christian 357

23  0710035 Magnusschützen Leuterschach 1089 Ringe 26 77 17

2701 Brenner, Herbert 372
2704 Holzheu, Benno 360
2699 Bickel, Theo 357

24  0713030 ZSG Niederrieden 1089 Ringe 19 91 10

3588 Weggenmann, Elmar 372
3586 Kartheininger, Anton 367
3587 Königsberger, Karl 350

25  0722046 Tell Westendorf e.V. 1086 Ringe 13100 7

5214 Töltsch, Dieter 366
5211 Strauß, Richard 363
5209 Scherbaum, Manfred 357
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26  0706013 Lechschützen Ellgau e.V. 1078 Ringe 14 90 16

1799 Schlembach, Gerd 371
1801 Strobl, Stefan 363
1798 Wagner, Alfred 344

27  0713019 Eichenlaub Lauben 1074 Ringe 4106 10

3485 Rabus, Jürgen 362
3486 Liebrich, Jürgen 358
3487 Honold, Werner 354

28  0702002 Buschelbergsch. Aretsried 1072 Ringe 9 94 17

918 Micheler, Josef 360
911 Röhrle, Herbert 359
916 Ringler, Fridolin 353

29  0719017 Hubertus 1883 Obenhausen 1068 Ringe 12 84 24

4767 Schultheiß, Reinhard 370
4766 Duile, Franz 355
4768 Schenk, Eugen 343

30  0717018 Wettkampfschützen Gau Ottobeuren e.V. 1062 Ringe 10 82 28

4295 Benz, Josef 356
4290 Epple, Josef 355
4298 Frank, Karl-Heinz 351

31  0701053 Sch.Vereinigung Gemeinde Mittelberg 1042 Ringe 2 78 40

393 Gimperlein, Bernd 353
395 Wollny, Thomas 345
394 Oberhauser, Peter 344

32  0712021 SG Schwabegg 743 Ringe 23 57

3181 Mairhörmann, Jürgen 373
3183 Knie, Johann 370
3182 Kraus, Rudolf 0

33  0704001 Kgl.priv.SG Burgau 743 Ringe 23 57

1416 Mielke, Werner 374
1415 Pauler, Markus 369
1414 Deißler, Roland 0

34  0716008 Hubertus Hopferau 714 Ringe 5 64 11

4092 Opl, Reinhold 362
4090 Linder, Xaver 352
4093 Graf, Adelbert 0

Rudolf
Hervorheben
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35  0717018 Wettkampfschützen Gau Ottobeuren e.V. 695 Ringe 1 59 14 6

4291 Strobel, Richard 356
4296 Donderer, Hans 339
4286 Heinzelmann, Georg 0

36  0705052 SV Staufen e.V. 366 Ringe 7 32 1

1611 Sing, Reinhold 366
1610 Lindel, Oliver 0
1609 Stutzmiller, Armin 0

37  0710066 Alpenrose Kraftisried 0 Ringe

2889 Allgaier, Manfred 0
2891 Allgaier, Peter 0
2892 Schlecht, Horst 0

37  0710032 Armbrust e.V. Lauchdorf 0 Ringe

2673 Melder, Urban 0
2674 Holzheu, Johann 0
2675 Streitenberger, Rudolf 0
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1 3661 Huber, Erich  0714... Hubertus Bronnen 98 99 98 98 393

2 3664 Dreher, Michael  0714... Hubertus Bronnen 97 91 97 97 382

3 1643 Zimmermann, Erich  0705... SG Wittislingen 97 95 92 97 381

4 2400 Appl, Elmar  0709... SV Jedesheim 1886 e.V. 97 94 97 91 379

5 977 Hockenmaier, Wolfgang  0702... DJK Hochzoll Sternschützen 96 93 96 93 378

6 590 Stohr, Reiner  0711... SV Breitenthal 92 94 95 95 376

7 1469 Stöffel, Erwin  0704... SV Burtenbach 1897 e.V. 93 94 93 95 375

8 4155 Richthammer, Werner  0716... Kgl.priv.FSG Pfronten 95 94 93 93 375

9 597 Maier, Georg-Ignaz  0711... SV Breitenthal 93 93 93 95 374
10 2967 Wessinger, Ludwig  0712... Singoldschützen Großaitingen 92 93 96 93 374
11 895 Hämmerle, Dieter  0723... SG Wohmbrechts 95 94 92 92 373
12 1390 Anhofer, Fritz  0704... Kgl.priv.SG Burgau 95 94 95 89 373
13 1994 Nier, Peter  0706... SG Hubertus Riedlingen e.V. 90 94 93 95 372
14 4731 Luderer, Willi  0719... Hubertus 1883 Obenhausen 92 96 90 94 372
15 1641 Schrettle, Meinrad  0705... SG Wittislingen 95 89 93 94 371
16 1055 Ritsch, Hans  0702... Schmuttertal Biburg e.V. 92 97 91 91 371
17 466 Schmalholz, Ludwig  0701... SG Reicholzried 92 87 97 94 370
18 4368 Friedel, Josef  0718... SV Bavaria Megesheim e.V. 94 93 89 93 369
19 4963 Feigl, Harald  0720... Rechberg-Rothenlöwen Ettrin... 94 89 94 92 369
20 2533 Schmölz, Franz  0710... Sportschützen Kaufbeuren-M... 94 89 90 95 368
21 4924 Hertnagel, Rolf  0720... Edelweiß Derndorf 96 88 94 90 368
22 5050 Mayershofer, Wilhelm  0722... Eustachius Frauenstetten 90 89 91 97 367
23 5049 Füssel, Adolf  0722... Eustachius Frauenstetten 90 88 95 94 367
24 3743 Hörmann, Max  0714... Heideröslein Oberegg 88 97 89 93 367
25 2706 Heiland, Josef  0710... Magnusschützen Leuterschach 91 94 89 93 367
26 2635 Lechleiter, Wolfgang  0710... Hubertus Görisried 93 92 93 89 367
27 2537 Rief, Richard  0710... Sportschützen Kaufbeuren-M... 92 88 93 93 366
28 3787 Kurz, Johann  0714... Frohsinn Schöneberg 93 89 91 93 366
29 4948 Baur, Manfred  0720... Edelweiß Derndorf 87 91 93 94 365
30 1535 Kuchenbaur, Karl-Heinz  0705... Tell Eppisburg 89 91 91 94 365
31 3582 Hartmann, Florian  0713... ZSG Niederrieden 91 91 89 94 365
32 1550 Ruchti, Rudolf  0705... SV Gundelfingen 1754 e.V. 91 91 90 93 365
33 591 Mayer, Erhard  0711... SV Breitenthal 93 89 90 93 365
34 4147 Amberg, Eduard  0716... Kgl.priv.FSG Pfronten 92 94 87 92 365
35 4559 Groß, Karl-Heinz  0718... Wörnitzsch. Wechingen 88 91 95 91 365
36 773 Schenzle, Karl  0723... SV Hege 95 92 90 88 365
37 2755 Herb, Johann  0710... FSG 1550 Marktoberdorf 90 93 88 93 364
38 1479 Stöffel, Hans  0704... SV Edelweiß Waldkirch 88 90 94 92 364
39 5320 Frank, Karl-Heinz  0721... "SV ""TELL""Holzschwang e.... 92 92 89 91 364
40 789 Kling, Martin  0723... SV Heimenkirch 89 90 94 89 362
41 4285 Wölfle, Florian  0717... Wettkampfschützen Gau Otto... 84 89 91 97 361
42 5048 Wenger, Anton  0722... Eustachius Frauenstetten 91 91 88 91 361
43 2409 Beggel, Erich  0709... "SV ""Pfeil"" Vöhringen" 95 86 88 91 360
44 5083 Müller, Reinhard  0722... Bergschützen Kühlenthal 84 94 92 90 360
45 4162 Weinhart, Raimund  0716... SV 1875 Roßhaupten 91 87 93 89 360
46 671 Nießner, Erwin  0711... Edelweiß-Münsterhausen e.V. 84 95 92 89 360
47 2099 Vorreiter, Werner  0707... "SV ""Edelweiß"" Bühl e.V." 86 92 91 90 359
48 4349 Beck, Helmut  0718... SG 1928 Kleinerdlingen-Holh... 89 92 88 90 359
49 2404 Egle, Erich  0709... SV Tiefenbach 1898 91 88 92 88 359
50 2186 Abold, Engelbert  0707... Bürgerl. SG Offingen 89 91 92 87 359
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51 3261 Müller, Werner  0712... Schloßbergschützen Scherste... 89 85 89 95 358
52 5338 Hauff, Johann  0721... SGes Steinheim 1910 e.V. 90 89 88 91 358
53 921 Hetsch, Gerd  0702... Hubertus Adelsried 88 90 93 87 358
54 2692 Grotz, Leopold  0710... Burgstaller Lengenwang 88 89 87 93 357
55 5051 Stegmiller, Ulrich  0722... Eustachius Frauenstetten 85 88 92 92 357
56 5047 Wenger, Josef  0722... Eustachius Frauenstetten 90 93 89 85 357
57 4952 Dorn, Ewald  0720... Edelweiß Derndorf 85 90 89 92 356
58 4386 Rommel, Werner  0718... St. Georg Möttingen e.V. 95 88 85 88 356
59 4013 Segger, Hans-Jürgen  0715... Oberallgäuer Gauschützen 88 88 89 90 355
60 1258 Hauser, Johann  0702... Jägerblut Neumünster 90 87 88 90 355
61 2627 Veit, Hansjörg  0710... Hubertus Görisried 88 91 87 89 355
62 4971 Tichopad, Ulrich  0720... SV Lindenberg 86 91 91 87 355
63 2521 Hartmann, Franz  0710... Sportschützen Kaufbeuren-M... 84 92 86 92 354
64 5251 Glöckler, Erich  0721... Schützenver.Burlafingen e.V. 88 87 90 89 354
65 5330 Dürr, Josef  0721... SV Pfaffenhofen e.V. 93 88 89 84 354
66 672 Haider, Alfred  0711... Edelweiß-Münsterhausen e.V. 88 85 89 91 353
67 4321 Schied, Ernst  0718... Goldberg Goldburghausen 89 84 90 90 353
68 3825 Rimmel, Leonhard  0715... SV Bergstätte Diepolz 93 85 86 89 353
69 978 Keller, Johann  0702... DJK Hochzoll Sternschützen 83 86 92 91 352
70 3378 Rampp, Josef  0713... Hubertus Günz 84 89 86 92 351
71 3381 Rampp, Heinz  0713... Hubertus Günz 86 90 85 90 351
72 3663 Keppeler, Reinhold  0714... Hubertus Bronnen 87 92 86 86 351
73 5249 Blüml, Rudolf  0721... Schützenver.Burlafingen e.V. 91 88 86 86 351
74 5072 Mayrböck, Peter  0722... Tirol Hettlingen 90 88 84 88 350
75 1761 Konrad, Sebastian  0706... SV Kesseltal Bissingen 92 88 86 84 350
76 4674 Merk, Max  0719... Hubertus Bubenhausen 90 87 90 83 350
77 3383 Wassermann, Georg  0713... Hubertus Günz 89 87 87 86 349
78 5332 Pollak, Erich  0721... SV Pfaffenhofen e.V. 86 89 92 82 349
79 467 Merk, Otto  0701... SG Reicholzried 83 87 89 89 348
80 1760 Heider, Karl  0706... SV Kesseltal Bissingen 88 86 87 87 348
81 5328 Kast, Johann  0721... SV Pfaffenhofen e.V. 90 93 84 80 347
82 896 Gütinger, Georg  0723... SV Weißensberg 84 86 88 88 346
83 5073 Mayrböck, Leonhard  0722... Tirol Hettlingen 89 86 77 91 343
84 1130 Schnürch, Adolf  0702... Schützenver.Stadtbergen 83 83 89 88 343
85 2336 Brugger, Karl  0709... SV Hubertus Hörenhausen 82 87 87 86 342
86 464 Schaber, Franz  0701... SG Reicholzried 84 81 86 87 338
87 4967 Lutzenberger, Anton  0720... Fürstl.Fugger'sche SG Kirchh... 86 84 82 81 333
88 2339 Maier, Karl  0709... SV Hubertus Hörenhausen 86 85 75 86 332
na 4839 Benz, Josef  0719... Hubertus Schießen 0 0 0 0 0
na 1189 Berchtold, Rudolf  0702... SV Rothtal Horgau e.V. 0 0 0 0 0
na 2522 Bernert, Erich  0710... Sportschützen Kaufbeuren-M... 0 0 0 0 0
na 4161 Dopfer, Georg  0716... SV 1875 Roßhaupten 0 0 0 0 0
na 4009 Eberle, Matthias  0715... Oberallgäuer Gauschützen 0 0 0 0 0
na 3830 Fritz, Karl  0715... Kgl. Priv. SG Hindelang 0 0 0 0 0
na 126 Hafner, Franz  0701... SV Hopferbach 0 0 0 0 0
na 1391 Ittner, Leo  0704... Kgl.priv.SG Burgau 0 0 0 0 0
na 3700 Krumm, Xaver  0714... Kgl.priv. SG Dirlewang 1868 0 0 0 0 0
na 4602 Lepp, Günther  0718... Rohrachtal Polsingen e.V. 0 0 0 0 0
na 4163 Maldoner, Paul  0716... SV 1875 Roßhaupten 0 0 0 0 0
na 4394 Mädler, Maximilian  0718... Lohengrin Munningen 0 0 0 0 0
na 860 Rapp, Josef  0723... SV Opfenbach 0 0 0 0 0
na 3701 Rappold, Xaver  0714... Kgl.priv. SG Dirlewang 1868 0 0 0 0 0
na 1640 Rodriguez, Jose Antonio  0705... SG Wittislingen 0 0 0 0 0
na 473 Sandholzer, Johann  0701... Tell Ronsberg 0 0 0 0 0
na 2292 Schuberth, Herbert  0709... Pfeil Bellenberg 0 0 0 0 0
na 1389 Schuster, Franz  0704... Kgl.priv.SG Burgau 0 0 0 0 0
na 2897 Sommer, Alfred  0710... Alpenrose Kraftisried 0 0 0 0 0
na 3123 Vogel, Harald  0712... Hubertus Langerringen e. v. 0 0 0 0 0
na 4903 Wagner, Hans  0720... Schützenlust Amberg 0 0 0 0 0
na 920 Wagner, Karl  0702... Hubertus Adelsried 0 0 0 0 0
na 673 Wiest, Anton  0711... Edelweiß-Münsterhausen e.V. 0 0 0 0 0
na 1826 Winter, Helmut  0706... Almrausch Gosheim 0 0 0 0 0
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1 4925 Dorn, Ewald  0720... Edelweiß Derndorf 100 100 100 300
(Innenzehner: 22)

2 4926 Baur, Manfred  0720... Edelweiß Derndorf 100 100 100 300
(Innenzehner: 21)

3 1100 Ergenz, Manfred  0702... Ver.SG Haunstetten e.V. 99 100 100 299

4 3248 Zerle, Peter  0712... Edelweiß Bobingen 100 100 99 299
(Innenzehner: 26)

5 1660 Zimmermann, Erich  0705... SG Wittislingen 100 100 99 299
(Innenzehner: 25)

6 3393 Huber, Erich  0713... Alpenrose Heimertingen 98 100 100 298
(Innenzehner: 28)

7 355 Hörmann, Andreas  0701... SG Leiterberg e.V. 98 100 100 298
(Innenzehner: 24)

8 1500 Danner, Heinz  0705... SG Hubertus Bachhagel 98 100 100 298
(Innenzehner: 20)

9 4060 Schneider, Norbert  0716... Freyberg-Eisenberg-Zell 99 99 100 298
(Innenzehner: 28)

10 4361 Vietz, Edwin  0718... St.Sebastian Maihingen 99 99 100 298
(Innenzehner: 22)

11 3631 Leichtle, Max  0714... SV Frohsinn Bayersried e.V. 99 100 99 298
(Innenzehner: 27)

12 5416 Scharl, Franz Xaver  0721... SV Tagolf e.V. Thalfingen 99 100 99 298
(Innenzehner: 24)

13 2363 Kleiser, Hermann  0709... ZSSV Illerberg-Thal e.V. 100 99 99 298
14 2926 Randy, Bernd  0712... Immergrün Bobingen 100 100 98 298

(Innenzehner: 25)
15 4938 Hertnagel, Rolf  0720... Edelweiß Derndorf 100 100 98 298

(Innenzehner: 22)
16 4668 Schmid, Hermann  0719... Hubertus Bubenhausen 98 99 100 297
17 2196 Schädler, Hans-Günther  0707... Bürgerl. SG Offingen 100 97 100 297
18 4058 Friedl, Wilhelm  0716... Freyberg-Eisenberg-Zell 98 100 99 297

(Innenzehner: 23)
19 3356 Spieler, Anton  0713... Kgl.priv.SG Grönenbach 98 100 99 297

(Innenzehner: 21)
20 1624 Bihler, Max  0705... ZSG Steinheim 1909 e.V. 99 99 99 297

(Innenzehner: 22)
21 2214 Neußer, Georg  0707... Kaderlöwen Gau Günzburg-Land 99 99 99 297

(Innenzehner: 18)
22 3742 Sirch, Xaver  0714... Heideröslein Oberegg 99 99 99 297

(Innenzehner: 17)
23 2197 Weh, Walter  0707... Bürgerl. SG Offingen 100 98 99 297
24 2190 Abold, Engelbert  0707... Bürgerl. SG Offingen 100 99 98 297
25 4351 Reiter, Werner  0718... "SV ""Hubertus"" Kösingen e.V." 98 98 100 296
26 4481 Götz, Helmut  0718... Germania Pfäfflingen 99 97 100 296
27 88 Hiemer, Werner  0701... SV Guntia Obergünzburg 98 99 99 296

(Innenzehner: 24)
28 5314 Hiller, Hans  0721... SV Holzheim 1904 e.V. 98 99 99 296

(Innenzehner: 22)
29 2295 Linder, Siegmar  0709... Pfeil Bellenberg 98 99 99 296
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(Innenzehner: 21)
30 2826 Pschenitza, Walter  0710... SV Rieden 98 99 99 296

(Innenzehner: 19)
31 3491 Wassermann, Georg  0713... Eichenlaub Lauben 98 100 98 296
32 1147 Rüth, Erich  0702... TSV Steppach Schützen 99 99 98 296
33 1122 Galousek, Mirko  0702... SSG.Edelw.Ottmarshausen 96 99 100 295
34 2194 Drews, Christian  0707... Bürgerl. SG Offingen 97 99 99 295

(Innenzehner: 24)
35 3630 Krumm, Georg  0714... SV Frohsinn Bayersried e.V. 97 99 99 295

(Innenzehner: 21)
36 3961 Jäger, Anton  0715... SG Rottachberg e.V. 98 98 99 295
37 3392 Klatt, Helmut Peter  0713... Alpenrose Heimertingen 97 100 98 295
38 465 Schaber, Franz  0701... SG Reicholzried 98 99 98 295
39 2191 Mack, Josef  0707... Bürgerl. SG Offingen 99 98 98 295
40 5091 Wenger, Anton  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 99 100 96 295
41 5076 Streif, Peter  0722... König Ludwig Hirschbach-Posse... 96 98 100 294
42 1215 Ley, Anton  0702... TSV Lützelburg Schützengruppe 98 96 100 294
43 362 Dausacker, Jörg Dr.  0701... SG Hirsch Lenzfried e.V. 97 98 99 294
44 5086 Stegmiller, Norbert  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 97 99 98 294
45 1087 Nießeler, Herbert  0702... SV EDW. Göggingen 98 98 98 294

(Innenzehner: 20)
46 3084 Waworka, Josef  0712... Zim.St.SG Großaitingen 98 98 98 294

(Innenzehner: 17)
47 1499 Bender, Manfred  0705... SG Hubertus Bachhagel 100 96 98 294
48 796 Stork, Arno  0723... SV Eintracht Hoyren 98 99 97 294

(Innenzehner: 18)
49 4304 Strauß, Georg  0718... Glück-Auf Appetshofen 98 99 97 294

(Innenzehner: 17)
50 1764 Konrad, Sebastian  0706... SV Kesseltal Bissingen 99 95 99 293
51 2092 Papst, Werner  0707... "SV ""Edelweiß"" Bühl e.V." 96 99 98 293

(Innenzehner: 18)
52 5418 Stocker, Josef  0721... SV Tagolf e.V. Thalfingen 96 99 98 293

(Innenzehner: 15)
53 4062 Guggemoos, Alfred  0716... Freyberg-Eisenberg-Zell 97 98 98 293

(Innenzehner: 19)
54 5339 Kunte, Günther  0721... SV Strass  e.V. 97 98 98 293

(Innenzehner: 16)
55 3894 Waibel, Adi  0715... SG Rieden e. v. 97 98 98 293

(Innenzehner: 15)
56 3380 Rampp, Josef  0713... Hubertus Günz 98 97 98 293
57 109 Schneider, Alfred  0701... SV Weitnau-Gerholz 99 98 96 293
58 363 Hiepp, Remigius  0701... SG Hirsch Lenzfried e.V. 97 96 99 292
59 3379 Dienelt, Karl  0713... Hubertus Günz 97 97 98 292
60 4663 Hörmann, Hubert  0719... Hubertus Bubenhausen 98 96 98 292
61 2090 Winkler, Joachim  0707... "SV ""Edelweiß"" Bühl e.V." 96 99 97 292
62 2189 Hausner, Siegfried  0707... Bürgerl. SG Offingen 97 98 97 292

(Innenzehner: 17)
63 3325 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 97 98 97 292

(Innenzehner: 15)
64 569 Lerchner, Helmut  0711... SV Billenhausen/Schwab. 99 97 96 292

(Innenzehner: 18)
65 3382 Rampp, Heinz  0713... Hubertus Günz 99 97 96 292

(Innenzehner: 15)
66 710 Reitberger, Johann  0711... SV Ziemetshausen e.V. 99 98 95 292
67 4303 Deuter, Friedrich  0718... Glück-Auf Appetshofen 97 96 98 291
68 4665 Merk, Max  0719... Hubertus Bubenhausen 97 97 97 291
69 5336 Blau, Karl  0721... S.V. Roth-Berg e.V. 96 99 96 291
70 1615 Nuiding, Werner  0705... SV Staufen e.V. 98 97 96 291
71 2825 Ebeling, Albertus  0710... SV Rieden 95 96 99 290
72 568 Heider, Alois  0711... SV Billenhausen/Schwab. 97 94 99 290
73 1502 Müller, Walter  0705... SG Hubertus Bachhagel 96 96 98 290

(Innenzehner: 13)
74 5439 Rast, Hans  0723... Sportschützen Westallgäu 96 96 98 290

(Innenzehner: 12)
75 5092 Stegmiller, Ulrich  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 97 96 97 290

Rudolf
Hervorheben
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76 3207 Striegel, Johann  0712... Tell Tronetshofen-Willmatshofen 98 98 94 290
77 2589 Wehrs, Karl-Heinz  0710... Die Rabensteiner Ebenhofen 95 95 99 289
78 1146 Heuchler, Gerhard  0702... TSV Steppach Schützen 95 96 98 289
79 3629 Golombek, Georg  0714... SV Frohsinn Bayersried e.V. 95 97 97 289
80 1623 Beck, Josef  0705... ZSG Steinheim 1909 e.V. 97 95 97 289
81 888 Kiechle, Hermann  0723... SV Sigmarszell 100 97 92 289
82 2223 Mayer, Rudolf  0707... Kaderlöwen Gau Günzburg-Land 92 98 98 288
83 4320 Schied, Friedrich  0718... Goldberg Goldburghausen 95 96 97 288
84 5417 Hug, Hans-Dieter  0721... SV Tagolf e.V. Thalfingen 96 95 97 288
85 2794 Stuber, Johann  0710... Bayr.Hiasl Osterzell 96 96 96 288
86 2113 Wölkhammer, Walter  0707... Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 97 96 95 288
87 829 Gührer, Frank  0723... Kgl. priv. SG Lindenberg 92 97 98 287
88 2109 Kreis, Michael  0707... Frohsinn Großkötz 94 96 97 287
89 4113 Brückner, Joachim  0716... Jägermeister Osterreinen 98 94 95 287
90 5075 Gundacker, Hans  0722... König Ludwig Hirschbach-Posse... 95 94 97 286
91 112 Zeh, Albert  0701... SV Weitnau-Gerholz 94 96 96 286
92 4305 Schretzmeier, Reinhard  0718... Glück-Auf Appetshofen 97 94 95 286
93 1986 Rau, Wilfried  0706... SG Hubertus Riedlingen e.V. 92 96 97 285
94 2590 Rief, Richard  0710... Die Rabensteiner Ebenhofen 97 93 95 285
95 3391 Gäble, Robert  0713... Alpenrose Heimertingen 94 97 94 285
96 54 Klatt, Manfred  0701... SV 1898 e.V. Buchenberg 93 92 99 284
97 5031 Kuchenbaur, Martin  0722... Tell Ehingen 93 94 97 284
98 856 Hauber, Max  0723... SV Oberthalhofen 93 95 96 284

(Innenzehner: 11)
99 87 Steck, Johann  0701... SV Guntia Obergünzburg 93 95 96 284

(Innenzehner: 9)
100 779 Fischer, Otto  0723... SV Heimenkirch 96 95 93 284
101 4898 Kosub, Norbert  0720... Schützenlust Amberg 94 93 95 282
102 4918 Ebeler, Robert  0720... Kgl.priv.FSG Buchloe 94 95 93 282
103 1961 Griebsch, Arthur  0706... Altschützen Oberndorf 96 94 92 282
104 782 Blattner, Franz  0723... SV Heimenkirch 88 95 98 281
105 4056 Friedl, Josef  0716... Freyberg-Eisenberg-Zell 93 94 94 281

(Innenzehner: 8)
106 2587 Rauh, Wilhelm  0710... Die Rabensteiner Ebenhofen 93 94 94 281

(Innenzehner: 7)
107 681 Probst, Fritz  0711... SV Bleichen e.V. 92 93 95 280
108 3597 Campagna, Herbert  0713... SV Steinheim 93 94 93 280
109 3600 Guth, Johann  0713... Edelweiß Trunkelsberg 91 94 94 279
110 5030 Kratzer, Johann  0722... Tell Ehingen 94 94 91 279
111 3601 Miorin, Herbert  0713... Edelweiß Trunkelsberg 93 96 90 279
112 1964 Haß, Albert  0706... Altschützen Oberndorf 95 92 91 278
113 4850 Moll, Hermann  0719... Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 93 93 90 276
114 542 Handfest, Georg  0711... Schloßbergschützen Aletshause... 93 94 89 276
115 2300 Mauch, Karl-Eugen  0709... Pfeil Bellenberg 94 87 94 275
116 5032 Köbinger, Theo  0722... Tell Ehingen 88 94 91 273
117 1614 Wildner, Herbert  0705... SV Staufen e.V. 91 91 90 272
118 1955 Lix, Johann  0706... Altschützen Oberndorf 92 87 90 269
119 1617 Danner, Anton  0705... SV Staufen e.V. 92 94 82 268
120 1790 Herbich, Klaus  0706... Rote Rose Ebermergen 95 93 80 268
121 567 Broll, Johann  0711... SV Billenhausen/Schwab. 91 87 89 267
122 543 Andraschko, Paul  0711... Schloßbergschützen Aletshause... 92 97 59 248
123 1621 Burggraf, Hermann  0705... ZSG Steinheim 1909 e.V. 85 82 80 247

na 3274 Andraschko, Otto  0712... Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 0 0 0 0
na 1475 Anhofer, Fritz  0704... SV Alpenrose Roßhaupten e. v. 0 0 0 0
na 551 Bader, Franz  0711... SV Schützenblut e.V. Balzhausen 0 0 0 0
na 4346 Beck, Helmut  0718... SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim 0 0 0 0
na 4106 Brenner, Max  0716... Edelweiß Nesselwang 0 0 0 0
na 4000 Fredrich, Uwe  0715... Oberallgäuer Gauschützen 0 0 0 0
na 4557 Grießmeier, Wilhelm  0718... Wörnitzsch. Wechingen 0 0 0 0
na 4970 Heckl, Hubert  0720... SV Lindenberg 0 0 0 0
na 4104 Hösle, Hans  0716... Edelweiß Nesselwang 0 0 0 0
na 1476 Illinger, Alfred  0704... SV Alpenrose Roßhaupten e. v. 0 0 0 0
na 589 Jannetti, Horst  0711... SV Breitenthal 0 0 0 0
na 1613 Kronthaler, Max  0705... SV Staufen e.V. 0 0 0 0
na 3861 Krug, Rudolf  0715... Kgl.priv. SG Immenstadt 0 0 0 0



Bez.M. 2014 Seniorenklasse A Stand: 05.05.2014,20:34 Uhr    Seite: 4 1.11.70

na 3278 Lindhammer, Günter  0712... Brunnenschützen Königsbrunn e.V. 0 0 0 0
na 3962 Luitz, Josef  0715... SG Rottachberg e.V. 0 0 0 0
na 3929 Mayr, Georg  0715... D'Laubenberger Stein 0 0 0 0
na 3633 Moser, Herbert  0714... SV Frohsinn Bayersried e.V. 0 0 0 0
na 4107 Näher, Heinrich  0716... Edelweiß Nesselwang 0 0 0 0
na 651 Raab, Alois  0711... Schützenb. Krumbach e.V. 0 0 0 0
na 3413 Reisser, Günther  0713... Alpenrose Heimertingen 0 0 0 0
na 4703 Schittenhelm, Karl-Heinz  0719... Adler Hittistetten-Witzighausen e... 0 0 0 0
na 886 Stohr, Siegfried  0723... SV Sigmarszell 0 0 0 0
na 3950 Thoma, Hans  0715... Kgl. priv. SG Wertach 0 0 0 0
na 2200 Weber, Stefan  0707... SV 1910 Reisensburg 0 0 0 0
na 1607 Werner, Armin  0705... Edelweiss e.V. Schwenningen 0 0 0 0
na 2572 Winkler, Herbert  0710... Schwarzenburg Blöcktach 0 0 0 0
na 5429 Wuchenauer, Josef  0721... SV Tagolf e.V. Thalfingen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

164 Hüttenhofer, Manfred  0701... Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 99 99 99 297
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